
 Résultats (simplifiés) des Promotions 
  

 CAPD du 2 décembre 2013 

Passage au... Grand 
Choix  

Barème du der-
nier promu 

Choix Barème du der-
nier promu 

4ème échelon 0  0  

5ème échelon 32 28.000 0  

6ème échelon 33 31.003 63 30.000 

7ème échelon 34 38.000 55 36.000 

8ème échelon 47 42.989 68 41.875 

9ème échelon 44 55.167 76 49.158 

10ème échelon 48 65.361 68 57.292 

11ème échelon 22 73.783 39 68.911 

Ancienneté 

33 

84 

18 

36 

28 

33 

22 

14 

Ancienneté  
       (au 31 août 2013) 

+ 
2 × la note pédagogique  

(au  31 août 2013) 

Calcul du barème 

Passage au... Choix Barème du der-
nier promu 

Mi-Choix Barème du der-
nier promu 

Ancienneté 

11ème  échelon     1 

Ancienneté  
    (au 31 décembre 2013) 

+ 
2 × la note pédagogique  

(au 31 août 2013)  

Calcul du barème 

du 5 ème au 6ème échelon : 31 promus 
 
du 6 ème au 7ème échelon : 16 promus 

Hors-Classe ?  
Précisions...  
La CAPD du 2 décembre dite "des promotions " n’a pas 
pour objet d’examiner le passage à la Hors -Classe (qui 
est un changement de grade  et non d’échelon). 
Le nombre de collègues retenus pour la Hors-classe est 
déterminé par le ministère qui fait généralement 
connaître ses décisions très tardivement dans l’année. . 
Attention, la note pédagogique est arrêtée au 31 
décembre 2013. 

Passage au.11ème  échelon CL N. Grand Choix : 1 Passage au 7ème échelon HCL : 3 


